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Nr 24
Memorial, föranlett av kamrarnas skiljaktiga beslut vid behand

lingen av andra lagutskottets utlåtande i anledning 
av väckta motioner angående ersättning från den all
männa sjukförsäkringen för sjukgymnastisk behand
ling.

I de likalydande motionerna nr 277 i första kammaren av herr Nestrup 
m. fl. och nr 229 i andra kammaren av herr Munktell m. fl. har hemställts, 
att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t begära en skyndsam utred
ning i fråga om möjligheten för riksförsäkringsanstalten att vid tillämp
ning av 18 § sjukförsäkringslagen lämna dispens för sjukkassa att under 
vissa i motionerna angivna förutsättningar utgiva ersättning för försäkrads 
kostnad för sjukgymnastisk eller därmed jämförlig behandling, även om 
behandlingen inte utförts av läkare, av legitimerad sjukgymnast eller av 
person, som är upptagen i en av riksförsäkringsanstalten fastställd för
teckning över personer med sjukgymnastisk utbildning men utan svensk 
legitimation som sjukgymnast.

I utlåtande nr 12 i anledning av motionerna har andra lagutskottet hem
ställt, att motionerna icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid be
handling av utlåtandet den 8 mars 1961 stannat i olika beslut.

Första kammaren har med 108 röster mot 21 beslutat bifalla vad ut
skottet hemställt i utlåtandet. 10 ledamöter avstod från att rösta, och 11 
ledamöter var frånvarande.

Andra kammaren har med 114 röster mot 73 beslutat bifalla en vid ut
låtandet fogad reservation, i vilken hemställts att riksdagen måtte fatta 
beslut i stort sett i enlighet med det i motionerna upptagna yrkandet. 22 leda
möter avstod från att rösta. 22 ledamöter var frånvarande.

Utskottet har vid prövning av frågan om sammanjämkning av kamrarnas 
beslut funnit skiljaktigheten i besluten vara sådan att sammanjämkning 
dem emellan icke är möjlig, vilket utskottet härmed velat för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 14 mars 1961

På andra lagutskottets vägnar:

AXEL STRAND
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Vid detta ärendes behandling har närvarit
från första kammaren: herrar Strand, Axel Svensson, fru Carlqvist, 

herr Birke, fröken Nordström, herrar Lars Larsson och Edström;
från andra kammaren: herrar Anderson i Sundsvall, Nilsson i Göte

borg, Lundberg, fröken Wetterström fröken Sandell och herr Wiklund i 
Stockholm.
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